



T.C
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı



Sayı : 33735898.020/ 889
Konu : 2015 Yılı Hizmet İçi
Eğitim Programı

19/ 12 /2014

MÜSTEŞARLIK MAKAMINA

Bakanlığımız Merkez Hizmet Birimlerinin teklif ve görüşleri kapsamında “Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 2015 yılı Hizmet İçi Eğitim Programı” hazırlanmıştır.

Merkez ve Taşra Teşkilatı, Üniversiteler ve diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile işbirliği içerisinde yapılacak olan 2015 yılı Hizmet İçi Eğitim Programının, 21.04.1988 tarih ve MKD-117 sayılı Bakanlık Makamı Olur’u ile yürürlüğe konulan Bakanlığımız Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği ile ekteki uygulama esaslarına göre gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

2015 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı ve diğer hizmet içi eğitim faaliyetlerinin şeffaf, izlenebilir, değerlendirilebilir bir yöntemle ve Bakanlığımız imkânlarının daha etkin ve verimli kılınmasını sağlamak üzere Hizmet İçi Eğitim Bilgi Sistemi (HİEBİS) vasıtasıyla, <http://hiebis.tarim.gov.tr> adresi üzerinden yapılacaktır. Yine programda yer alan ancak gerçekleştirilmesine imkân görülmeyen eğitimlerin iptal edilmesi, eğitimlerin birleştirilmesi, yer ve tarih değişiklikleri Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda yapılacak olup, eğitim talebi onay işlemi tamamlanmış olan personelin eğitimlere katılımından birim amirleri sorumlu olacaklardır.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda, Makamınızca uygun görülmesi halinde, “2015 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı”nın Bakanlığımız Hizmet İçi Eğitim Bilgi Sistemi (HİEBİS) vasıtasıyla, <http://hiebis.tarim.gov.tr> adresi üzerinden yayınlanarak, ekteki uygulama esasları çerçevesinde yürürlüğe konulması hususunu;

Olur’larınıza arz ederim.

EKİ: 2015 Yılı Uygulama Esasları

Halil İbrahim GÜL
Başkan

Uygun görüşle arz ederim

17./12/2014

Mehmet Hadi TUNÇ
Müsteşar Yardımcısı

O L U R

19./12/2014

Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI
Müsteşar V.

2015 YILI HİZMET İÇİ EđİTİM PROGRAMI UYGULAMA ESASLARI

AMAÇ :

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nda görevli her kademedeki personelin yetiştirilmesi, verimliliğinin artırılması ve ilerideki görevlere hazırlanması için uygulanacak hizmet içi eğitimin hedeflerini, ilkelerini, planlamasını, uygulanmasını ve değerlendirme esaslarını belirlemektir.

KAPSAM :

Devlet Memurları Eğitimi Genel Planı çerçevesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Merkez ve Taşra Birimlerinde görevli her kademedeki personelin Hizmet içi eğitim faaliyetlerini kapsamaktadır.

HEDEFLER :

Hizmet İçi Eğitim; Devlet Memurları Eğitimi Genel Planında ve Kalkınma Planlarında eğitim için öngörülen amaçlar doğrultusunda;

- ✓ Bakanlık personelinin hizmete yatkınlıklarını sağlayarak verimliliklerini artırmak,
- ✓ Bakanlık personelinin daha üst kadro ve görevlere hazırlamak,
- ✓ Bakanlık personelinin moral gücünü yükseltmek, sosyal münasebetlerini ve göreve bağlılıklarını artırmak, yönetim ve uygulamada etkinliğı geliştirmek,
- ✓ Personele, genel haklar ve yasaklar hakkında bilgi vermek, kamu hizmetlerinin anlamını, ödev ve sorumluluklarını, Bakanlığın görev ve yetkilerini öğrenmelerini sağlamaktır.

